
UCHWAŁA NR XXIV/184/12
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 29 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/159/12 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 30 marca 2012r. w sprawie 
przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Mszczonów w roku 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142,poz.  1591 z póź. zm.) i art. 11 a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz.U. z 2003 r. Nr 106, 
poz. 1002 z póź. zm.) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku  nr 1 do uchwałyNr XX/159/12 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 30 marca 2012r. 
w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Mszczonów w roku 2012 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2012r. poz. 3343) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Zwierzęta gospodarskie, odebrane dotychczasowym właścicielom, 
w przypadkach przewidzianych ustawą, będą przekazywane do Hotelu Dla Zwierząt I Ptactwa Domowego 
w Łodzi przy ul. Kosodrzewiny 56 lub innego gospodarstwa rolnego, wskazanego przez Wydział Gospodarki 
Gminnej Urzędu Miejskiego w Mszczonowie.” 

2) § 8 otrzymuje brzmienie: „§ 8 Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń 
drogowych z udziałem zwierząt, na terenie wyznaczonym administracyjnymi granicami Gminy Mszczonów, 
realizuje Hotel Dla Zwierząt I Ptactwa Domowego w Łodzi przy ul. Kosodrzewiny 56 oraz przychodnia 
weterynaryjna w miejscowości Wola Polska.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Łukasz Koperski

Strona 1Id: 2FEE784F-F52B-40FE-BC83-6CB7769A8187. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————




